Deeernimusergo ut nulli omnino hominum fas sil,
n prcefatamecclesiara temere perturbare aut ejus pos-
i- sessiones auferre, vel ablalas retinere, minuere seu
n quibuslibel vexalionibus faligare, sed omnia inlegra
d conserventur eorum, pro quorum gubematione ac
n sustentalione concessa sunt, usibus omnimodis

B
li profutura, salva sedis apostolicceaueloritate el dice-
li cesani episcopi canoniea juslitia. Si qua igitur in

i, futurum ecclesiastica scecularisve persona, hanc
ti noslrce constilutionis paginam sciens, contra eam
n lemere venire tenlaverit, secundo terliove commo-
e nita, nisi reatum suum digna satisfactione correxe-

rit, potestatis honorisque sui dignitate careat,
s rearaque se divino judicio existere de perpelrata

iniquitate cognoscat et a sacralissimo corpore et

sanguine Dei et Domini redemploris Jesu Christi

o aliena fiat, atque in extremo examine divinseultioni

subjaceat. Cunctis autem eideni loeo jura servan-

tibus sit pax Domini nostri Jesu Christi, qualenus
n et hic frtictum bonse actionis percipiant et apud
- C dislrictum judicem prsemia selerncepacis inveniant.

D Amen.

IS.) '(-__)
s Ego Alexander.

Ego Joannes, pbr. card. Sanclorum Joannis et

s Pauli tt. Pamachi.

Ego Joannes pbr. eard. tit. S. Anastasise.

Ego Joannes pbr. card. II. S. Marci.

Ego Petrus pbr. card. li. S. Susance.

Ego Livianus pbr. card. tt. S. Stephani in Ccelio

moiite.

Ego Cynthyus pbr. card. tt. S. Csecilice.

i Ego Hugo pbr. card. tt. S. Clementis.

Ego Ardericus pbr. card. tt. S. Crucis in Jeni-

:1 salem.

i D Ego Malheus pbr. card. tt. S. Marcelli.

Ego Hubaldus.... eps.

Ego Theodoricus Portuensis eps.

Ego Petrus Tusculanus eps.
s Ego Henricus Alberensis eps.
3 Ego Berneredus Preenestinus eps.
s Ego Jacobus diac. card. S. Maricein Cosmidvn.

Ego Ardicis diac. card. S. Theodori.

e Ego Laborans diac. card. S. Maricein Porticu.

:- Ego Reinerius diac. card. S. Georgii ad Yelum

e Aureum.

Ego Gratianus diac. card. SS. Cosmce el Da-
:- raiani,

Ego Joannes diac. card. S. Angeli.

10goRaincrus diac card. S. Adriaui»
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Ego Maltheus S. Marias... dtac. card.

Ego Bernardus S. Nicolai in Carcere Tulliano
diac. card.

Datum Laterani, pet*manum Alberti, presbyten
cardinalis, IVKalendas Junii, indictione xu, Incar-
nationis Dominicce 1178 [leg. 1179], pontificaius
Alexandri papse HI annoxvui [xx].

MCDXXVI.

Privilegium pro ecctesia S. Marim ad Fine.]

(Laterani. — Signa chronologica sunt mendosa.)

[MURATORI,Anliq. ItaL, III, 1177.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-